N° Nota

o

g

- PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA érie '
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA "31'5‘02'
Caédigo de Verificagao Data de Emissso
4534668ZVL0L 22INOV/2022 - 11:27:13
Competéncia
11/2022
PRESTADOR DE SERVIGOS
Raz3o Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: ‘ Insc. Municipal: 49889 Insc. Estaduak:

CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51

Endereco: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000

Complemento: NAC INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: Sao Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
l Raz3o Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
’_ CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO

' GEP: 18.052-370
Pais: Brasil
Telefone:

Endereco: RUA FRANCELING ROMAO, 100
Complemento: Nao informado

Municipio: Sorocaba

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

Bairro: Vila Rica

I
|5 UF: SP
|

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

REFERENTE REFORCO SDF OUTUBRO 2022 VENCIMENTO: 22/12/20220 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de:
RS 715,04 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| REFERENTE REFORCO SDF OUTUBRO 2022

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.333,56

. ocal de Prestagao: SOROCABA. - SP | Local de Incidéncia : Sorocaba
Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido
476,69 43,34 43,34 28,17 | (R$) 130,01
Vir Dedugoes (R$) Qutras Retencdes (R$) Base de Célculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R§) | Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 4.333,56 5,00 216,68 | (R$)

3.395,33
OUTRAS INFORMAGOES -

' O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

L

A autenticacio da NFS-e pode ser confirmada no Site: www . saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS

Cédigo da Verificagao:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVIGCOS

4534668BZVL
CONSTANTES NA NFS-e
: Numero da Nota:
! 2658
Local Data Assinatura
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASIL
01/12/2022 - AUTOATENDIMENTO — 06.44_47
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85840000165-1 81870385223-3
54071622334-2 47778048187-2

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 30/11/2022

Numero do Documento 07.16.22334.4777804-8

Valor Total 16.581,87

Modelo aprovado pelc Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 113012

AUTENTICACAO SISBB: 3.78E.OBF.9FA.C70.385

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:23
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022

NR. DOCUMENTO 550.191/000.115.120
VALOR TOTAL 476,69 /

*%*%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 0.643.988.90D.B1F.361



Documento de Arrecadacao

Receita Federal de Receitas Federais
(P Razso Social ‘ s
| 71.864.805/0001 —21} [SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS J
Perigde de Apuragag Data de Vencimento Nomero do Documento Panar 'es;e dacumento até
L Outubrof2022] [ 1811112022] [ 07.16.22304.3117337-6 | £

rDbsewag.ées

N° Recibo Declaragio: 50000086413213

L

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagac . Principal Multa Juros Total
1982 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.554, 71 13.5854, 71
61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
PA:18/2022 Vencimento:18/11/2022 TERMODE COLABURAC»\U N0 35.962/2017
1998  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.060,00 \5(}4‘/1 S go ; 1.066,00
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20% RS
PA:118/2022 Vencimento:18/11/2022
1162 CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9.711/88 51,81 51,81
' @1 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2822
CNPJ Prestador:01.944 . 284/0081-37 PAGO COMRECURSOS HUHIE[W
1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.0821,50 TERMO DEEOLMORACRG" 35.96202007 Z.021,58
61 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/88 .
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022 RS g HQ qp
CNPJ Prestador:02.201.755/0001-51
. ; SECID
Totais 5 16.688,02 PAGO CcoM EE%]T%SS'? 9"7 4312022 16.688,62
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID /- piG0 COM RECURSOS MUNICIPALS / SECID 1 C <\
TERHO cotgmm NO35.8622017  reouo D ﬁl@mm N9 11.180/2022
<
‘O COM RECURSCS / SECID
mumm%m
PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS / SECID
 TERMO DE COLABORAGAQ N 11.186/2022
RS
PAGO COM RECURSOS / SECID
| TERMO DE FOMENTO N¢ 9743/2022
| 79¢.00
\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 ‘ o 31/10/2022 14: 43&}
858800001667 880203852230 220716223047 31173376256 0 : AUTENTICACAO MECANICA

Ao

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federals e
[ 85880000166 7 | | 88020385223 0 H 22071622304 7 | ‘ 31173376256 0 |‘F CNPJ: 71.864.805/0001-21

NUmero: 07.16.22304.3117337-6
‘ Pagar até: 18/11/2022
i Valor: 16.688,02

Pague com o PIX




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Cdodigo de Verificagao

4049803EFD

T NULE
2394
Série 2
307486
Data de Emissao
19/0UT/2022 - 10:39:34
Competéncia

10/2022

o~ “I"

CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51
Endereco: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211

PRESTADOR DE SERVIGOS

Raz3o Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia:

Insc. Municipal: 49889

Insc. Estadual:

CEP: 00.000-000

Municipio:

Complemento: No Informado

Sorocaba

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

Razio Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21

Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: Sao Carles UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc. Municipal: 0

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

Bairro: Vila Rica
UF: SP

Insc. Estadual: ISENTO
CEP: 18.052-370
Pais: Brasil
Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

=3

~EFERENTE REEORCO SDF SETEMBRO 2022 VENGIMENTO: 18/11/20220 valor aproximado dos tributos incidentes sabre o preco deste servico e de:
3 585,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

TNFORMAGOES COMPLEMENTARES

REFERENTE REFORCG SDF SETEMBRO 2022

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 3.545,64

Local de Prestagio: SOROCABA - SP

[ Local de Incidéncia : SOROCABA

Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do INSS Retido (R$)

Valor do IRRF Retido (R$)

Valor do CSLL Retido (R$)

Valor do PIS Retido (R$)

Valor do COFINS Retido

390,02 35,46 35,46 23,05 | (RS) 106,37
VIr Dedugoes (R$) Outras Retencdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) | Valor Liquido da Nota
| 0,00 0,00 | (R$) 3.545,64 5,00 177,28 (R§) 2.778,00
{ OUTRAS INFORMAGOES
| O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.
i
|
i
i
A autenticag@o da NFS-e pode ser confirnada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Cadigo de Verificagéo:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 4049803EFD

CONSTANTES NA NFS3-e

Local

Data

Assinatura

Namero da Nota:

2394
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04/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:02:57
015100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 04/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.151.000.115.120
VALOR TOTAIL 390,02

**k*** TRANSFERIDO PARA:

CLTENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAQC 1.295.DCE.AFB.0DF.4FF

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.33
0151000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPRCVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenioc RFBE-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000166-7 88020385223-0
22071622304~7 31173376256-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 31/10/2022

Numero do Documento 07.16.22304.3117337-6
Valor Total 16.688,02

Mcdelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 103108

AUTENTICACAO SISBB: 3.712.6C3.6D7.7A2.6EC

\ 2

et |



460 COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID

&)

ZR0 DE COLABORACAD “‘2—130““22 B ——
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 TS 7
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica ADUNS TRty
SOROCABA SP - CEP: 18052370 % Emm -~
SacadorfAvalista: N

- L] - L/

Instrucdes de impressido
- |rr3pnma em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regi3o onde se encontra o codigo de barras.
- Caso tenha problemas aa imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 42207.380017 6 91650000062700
Valor R$: 627,00

)cé sabe tudo que o
u beneficio oferece?

Bem-Estar integral possui diversas assisténcias e
coberturas de seguro para 0 COLABORADOR e também para

el:’;ﬁqae cada uma das vantagens em nosso site
centraldosbeneficios.com.br.

30-quatre planos. Confira na sua Convengdo Coletivaqual éo
plarc.

Corte na linha pontilhada

SICOOB l 756-0 l 75691.40309 01064.397100 42207.3;06'17 6 91650000062700

Local 4o pagamento PAGO COM RE RECURSAS ]]/
- : TERMO DE COLABORAGAD e 35.962/201
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
=, . -
K . = Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social cnP): 34.002.229/0001-87 Beneficiario
' 4030 / 0643971
Data do documento |Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso ndmero
31/10/2022 ] 539832 DM NAO 31/10/2022 0422073-8
|Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=)Valoy do documento
% IE R$ / 627,00
instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sabre este boleto, contate o beneficidrio} (-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME: =
Clausula da CCT ou Acorda Caletivo de Trabalha (em separado), conforme art. 513 Ietla e"da CLT

Apos o vencimenta, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% a0 dig. ..~ SR (-JOutras Deduces/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/11/2022( BOLETO MENSAL-REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 10/2022 ) -

{ SECID T}Mora!Multa}]uros

P i

Mome fantasia: SERVICO DE OBRAS SOCIA!S

+) @fitros Acréscimos

tenticagao Mecani icha de Compensagao

H

T



205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA e el 1425 103033
351143 | ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 76863 [01/01/2022 14,25|  10/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 _|06/01/2021 14,25  10/2022
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 08138 |06/01/2019 14,25 10/2022
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 38500 [01/06/2022 14,25 1072022
251513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 37554 |02/01/2021 435 1072022
410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 07989 [01/09/2022 14.25|  10/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 28631 [05/01/2021 145|  10/2022
410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 079-g9 _[09/01/2022 14,25 10/2022
205042 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 [06/01/2019 14,25| 1072022
205943 |ELIAS ESTEVAM ' 15008 _ [06/01/2019 14,25|  10/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 1a4=g1 [05/01/2020 14,25|  10/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 04366 [06/01/2019 14,25 1072022
402632 |FERNANDO CARLOS ZANNI 06440 _[01/08/2022 14,25|  10/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42019 [10/01/2021 14,25| 1072022
368773 |FIELIO FRANCISCO VIERA 02732 |04/01/2022 14,25|  10/2022
205046 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 |06/01/2019 14.25|  10/2022
205048 |JORGE CESAR SALVADOR - 07551 _|06/01/2019 14,25| 1072022
205949 |JUAREZ DA SILVA 02627 _|06/01/2019 14,25 10/2022

? 368793 |JUCENIRA BERMARDINO BRAZ F 3 I dgialainininte - | 04/01/2022 14,25 10/2022|
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 5303 [09/01/2019 1425  10/2022
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO 122-—gg _|01/06/2022 14,25|  10/2022
305951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 1739 |06/01/2019 1425|  10/2022
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46133 (0470172022 14.25|  10/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA [0z5=~="31 [02/01/2022 14,25|  10/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 09z~78 _|06/01/2019 14,25  10/202
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17723 [04/01/2022 14,25 10/2022
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 09Z"10 _|01/06/2022 14,25|  10/2022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 06/01/2019 14,25|  10/2022

\ 356417 |NOILTON DIAS PETINGA 40653 |02/01/2022 14,25|  10/2022
404564 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA Ti2wng  |01/08/2022 1425  10/2022
| 390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS Hag73  [01/07/2022 14,25]  10/2022
756654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47790 (0470172020 14.25|  10/2022
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA [{77====74 |01/06/2022 14,25|  10/2022

""" 352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 [01/01/2022 14,25|  10/2022
205950 |ROSEMEIRE BARBOSA 05726 |08/01/2021 14,25| 1072022

l 390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO [090~=66 _[01/07/2022 14.25|  10/2022
356476 _|[SANDRA MARA DE CANPOS MELLO F7335  [02/0172022 7225 107202




CNPJ: 71
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES

06/01/2019

10/2022

14,25
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 38312 02/01/2020 14,25 10/2022
]“ 258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 21562 105/01/2020 14,25 10/2022
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 340""**""*“6{ 01/06/2022 14,25 10/2022
205963 |[VALCILENE DE CARYALHO GARGARO CORREA 17922 |06/01/2019 14,25 10/2022
205964 |VANDERLEI DA SILVA 05195 06/01/2019 14,25 10/2022
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 R$ 142,50 =10 EMPREGADOS
~BORDAGEM SOCIAL - PA: 2022/11.180 R$ 71,25 =5EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 RS 42,75 =3EMPREGADOS
ACOLHIMENTO - PA: 2022/9743 - EMENDA R$ 14,25 =1EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS R$ 57,00 =4EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS R$ 199,50 =14 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS R$ 85,50 =6 EMPREGADOS
RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS
TOTAL R$ 627,00



01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710042207380017691650000062700
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARTIO FIMNAL: PROAGIR CLUEE DE BENEFICIOS SOCIATIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 111.004

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/11/2022

VALOR DO DOCUMENTO 627,00

VALOR COBRADO 627,00

NR.AUTENTICACAO 3.5E8.111.355.9D3.686

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:22
019100191 SEGUNDA VIA 0026 '
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTZA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.92B-6

DATA DA TRANSFERENCIA I,28f11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191/000.115.120
VALOR TOTAL 142,50 /

**x%k** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAQO 1.4Bl1.F8C.1EF.967.E4AF

- ¥



e
presal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/wbc-st5/ui/cardServices/ detallRequestR,

L
ﬁ s igom K@E_%_@_, Bem vindo, Antanio Carlos VT
Balr  Troca: senha
! Consulta Cadastro FacaseuPedido  Acompanhamento de Pedidos 9:

Acnmpanhamento de Padldos Recarga de créditos  Detalhar Pedido

| Dados do Pedido

N° Pedido: 1000643771 Data: 01/11/2022 Status: Aquardando Pagamento  Valor: R$ 330,40 Forma de pagamento: DepAsito BancAjrio

(10f1) {10 v}
NOMEDO : i
i TIPO DO NUMERO DO : !
. VALOR CARTAQ , DATADO
:C_A_BI&Q o e ] .| STATUS
R$ VALE . ecarga
Municipal | 36110461968750084 Digitada  01/11/2022
SIVAMOURA | 23600 | TRANSPORTE WEB '
JORGE CESAR RS VALE 2 Rﬂ'ﬁ“ 5 : i
70 . "SAIVADOR | 9440 | TRANSPORTE Municipal . 36137484423232772 Dﬁeaa 01/11/2022 L.
. (10f1) L 0 v,
Total de Registros: 2 i

Taxa

Nao existem taxas para este pedido.

e LRSS HUC chISJSEtlU
X - ; : 1 e R AR e P = 153&0Uicﬁ O%&nhn“ﬁ!sgsu

Total do pedido para cartbes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 330,40
Total do pedido na categona Municipal: R$ 330,40

Total do pedido: RS 330,40

DADOSPARAPAGAMENTO | . | it sosst e

-Em : URBES

CNPJ: 45.634.044/0001-74

H Banco: 001-8 BRASIL - PMS/FMT - URBES
! Agéncia: 1910

Conta: 240001

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairo JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Cantato 3331-5000

Versda: 5.97.03

SR TANIT 067
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NN

Registrado no Cartorio de Registro de Imoveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Puiblica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP —Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

:"\ 7

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO- 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que & responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUA’FRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
. descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho ¢ vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

X

NOME VALOR \ ASSINATURA

01 | JORGE CESAR SALVADOR RS 94,40 WP CQW

02 | MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA | RS 236,00 W
L _

Py

Sorocaba, 01 de novembro de 2022.



01/11/2022 — BANCO DO BRASIL ~ 13:31:23
019100191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 01/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 330,40

**%*%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 0.882.A81.3B9.022.032



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA § NFS-€

Secretaria Municipal de Fazenda St
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo e verifiasso DaEior da cmissSo
5 DDC82DC98 2022-11-01 - 15:56:28
A autenticidade desta nota pode ser confirmada | Trem——— Tr——
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificacdo. ISSQN a Recolher 328815
Prestador de Servigos

WIN ADMINISTRADCRA DE BENEFICIOS LTDA
MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI
VILA DA SERRA
| cep  34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cerrenpy 19.112.659/0001-68 Inscrigio Municipal 131705668
Email Suporte@winadm.com.br Inscrigio Estadual / j

/

Tomador de Servico ﬁﬁ;@
ome do tomador do servige SERVICO DE OBRAS SOCIAIS cpial il /
SEE) 71.864.805/0001-21 s\\?‘;\ e /
fendereco FRANCELINO ROMAQ;100, 100, .a\® N
Bairr VILA RICA 2 m\;:‘m\}@%‘- M L
o 18052370 | e NA‘?) . o
idade SOROCABA - SP - BRASIL Inscrigio Municipal

.br

Discriminacio do Servico/Dados Adicionais

Plano Odontologico ( Referente ao venc: 10/11/2022 - R$ 630,96 =
NF Referente ao Boleto numero do documenta: 0000534071 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:

comsil adm@sossorocaba.o Procrichs Natausl

ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fonte do

[R/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ IMFS?)AGUCOM RECURSOS HUHIUPMS,SEZSE “@
¥ 11,18/

*ERMO DE COLABORAGAQ K 1

1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INE

Servigo:

TERCEIROS
Valor do Scrvigo (RS) ST Desconlo(RS) Dedus3o(RS) & Calculo(RS) _ JAliquota(%) [valor do ISS(RS) —Ful[ki]
630,96 1,00 0,00 466,40 164,56 2,00 3,29 630,96
- VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 630,96 - n
Retencdes _—[
[NSS(RS), PIS(RS) Cotins(R3) C5.LLES) Fﬁmﬂ
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
SSQNIRS) tres Retengoes(RS) 1al das Retengles (BS) Nalor Liquido da Nota(RS)
0,00 —r"' 0,00 0,00 630,96
Outras Informacgdes B

- ISS de responsabilidade do: Prestador de servigo

- Servica Tributado no Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n® 1.911/2005 e do Decreto n®
10.259/2020. -

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/12/22

_ Esta NFS-e substitui o RPS N© 460001, série: A, emitido em 01/11/2022




Instrucdes de Impressao

- Imprima em Impressora jalo de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alia (Nao use modo econdmico).

= Utilize folha A4 (210 x 2897 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 3 esquerda @ a direita do formulario.

- Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regi2o onde se enconira o chdigo de barras.

- Caso nBo aparega o codigo de bamras no final, clique am F5 para atualizar esta tela.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a 3 érica abaixc & pagua no caixa eletronico ou no intemel banking:

Linha Digitavel: 34191.09008 53407.106623 69001.010003 5 91650000063096

Numero: 005340710
Valor: RS 630,96
o Recibo do Pagador
5 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS
19.112.658/0001-68
g MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701 - VILA DA SERRA
CAUBE ’ 34006-053 - NOVA LIMA - MG
! |341 -7| 34191.09008 53407.106623 63001.010003 5 91650000063096
Beneficiano Agéncia/Cadigo do banaficiario Espécie | Quantidade | Nosso NUmero
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 6626/ 200101-1 R$ 109/00534071-0
Nimero do Documento CPFICNPJ Vancmento Valor do Documento
0000534071 19.112.658/0001-68 10/11/2022 R$ 630,96
(-) Descontos/Abatimentos (-) Outras Dedugdes (+) Mora Multa {*) Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21
Demonstrativo Autenticacdo mecanica

Multa de 2% apds o vencimento + juros de 0,033% ao dia.
Mensalidade conforme produto contratado.

ANS 419231

Boleto Plano odontologico referente a vigencia: 11/2022
Nota fiscal numero: 328815

Corte na linha pontithada

: _ et | 341 -7| 34191.09008 53407.106623 69001.010003 5 91650000063096
Local de pagamento Vendmenio
Até o vencimento, preferencialmente no itat 10/11/2022
Beneficiario : AgencialCodigo beneficiario
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS / CNPJ: 19.112.659/0001-68 6626 /9001011 |
Data do de NG do Espécie Doc. | Acsite | Data procassamento Mosso numero )
03/111/2022 0000534071 DM S 03/M11/2022 109/00534071-0
Uso do Banco Carteira - | Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento
109 R$ RS 630,96
InstrugGes de responsabilidade do t ficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio {~) Desconto / Abatimentos)

(-) Outras dedugies

! Juros
{+) Outros acréscimos
(=) valor cobrado
Pagador
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO;100, - VILA RICA
18052-370 - SOROCABA - SP
Cod. Baixa
Sacador/Avalista Autenticagio mecanica - Ficha de Compensagdo

AR ATA



'WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

|CNPJ: 19.112.659/0001-68

iSIN!J DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
|CLAUSULA 242 CONCENCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

|CODIGO: 10529

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BENEFICIARIO PLANO VALOR
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 10529-00001-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 10529-00002-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 10529-00003-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10529-00004-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 10529-00041-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 10529-00005-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 10529-00047-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
DAVID MOREIRA JUNIOR 10528-00006-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
EDILENE CELINA DA CONCEICAO 10529-00048-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 10529-00008-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
ELIAS ESTEVAM 10529-00009-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
EMERSON LEITE DO CANTO 10529-00010-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 10529-00012-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
FERNANDO CARLOS ZANNI 10529-00045-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 10529-00017-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
HELIO FRANCISCO VIEIRA 10529-00014-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 10529-00015-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JORGE CESAR SALVADOR ~ 10529-00016-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUAREZ DA SILVA 10529-00018-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUCENIRA BERNADINO BRAZ 10529-00019-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 10529-00020-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LANUCIA BRISOLA DE MELO 10529-00042-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10529-00021-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10529-00022-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LUIS CARLOS FRONJA 10529-00023-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 10529-00024-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MEIRE APARECIDA DA SILVA 10529-00025-00  METLIFE- ODONTO RS$ 14,34
MICAELA DA SILVA AMARAL 10529-00032-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 10529-00026-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
NOILTON DIAS PETINGA 10529-00027-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
PRISCILA SANTOS DE S QUINTANILHA 10529-00046-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 10529-00043-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 10529-00028-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 10529-00040-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 10529-00029-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
ROSEMEIRE BARBOSA _ 10529-00031-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 10529-00032-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO 10529-00032-00  METLIFE-ODONTO R$ 14,34
SIDNEI ROBERTO MORAES 10529-00033-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TALITA RODRIGUES DA SILVA 10529-00034-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
TATIANA DE JESUS OLERIANO 10529-00035-00  METLIFE- ODONTO RS$ 14,34




WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

iSin DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
{CLAUSULA 24 CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

|CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10529-00038-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 10529-00036-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADQOS LISTADOS 44 R$ 630,96
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 3 R$ 43,02

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 10 R$ 143,40

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 11.180/2022 5 R$ 71,70

ACOLHIMENTO PSR - EMENDA PA: 9743/2022 _. 1. R$ 14,34

ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS 14 RS 200,76

ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS 4 RS 57,36

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS & R$ 86,04




28/11/2022 -~ BANCO DO BRASIL - 11:48:23
019100191 SEGUNDA VIA 0019
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120 /
VALOR TOTAL 143,40 /
*x%%** TRANSFERIDO PARA: P
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS <
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 1.B6B.323.FBC.352.528

01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
015100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIE2ANCO S.A.

34191090085340710662369001010003591650000063096
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASTA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 111.005

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/11/2022

VALOR DO DOCUMENTO 630,96

VALOR COBRADO 630,96

NR.AUTENTICACAO 2.2A0.23E.AC5.0F7.E4C




HI:CEBEMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e '
INDICADA ABAIXOQ. EMISSAO: 03/11/2022 YALOR TOTAL: RS 654.60 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Romao. 100 JD.
{API=0 Sorocia-SP
RS u‘— Rl—'(_‘f:.i:L\iE'\iTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RGCEBEDOR N*.£00.174.160
e . . l Série 000
) IDENTIFICACA() DO EMITENTE D
Documento Auxiliar da Nota
o _ Fiscal EletrGnica
"BS CESTAS BASICAS SOROCABA < EIRELI 0 - ENTRADA
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 -N 3921 1 - SAIDA 1| [cHAVEDEACESSO
Vila Artura - 1 8023-000 3777
PRIy il Lo SRR N°. 000.174.160 3522 1105‘8203 3200 ?1'{6:5500 0000 1741_ 6017 6655
irie Cs de idade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/2 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE a\UTORIL\CAD DE USO
| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 13522151 086486 - 03!1 1/2022 12:43:40
IHSCRICAOD ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL MNSCRIC, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CHN
669615296116 . 05.820.332/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE ' e
NUME - RAZAO SOCIAL 5 Iom i/ CPF DATADAEMISSAO 7
SERYICOS OBRAS SOCIAIS D _71.864.805/0001-21 L 03/11/2022
TUDERECO &“‘k" 1 TBAIRRO / DISTRITO lCE? DATA DA SAIDA/ENTRADA
ituz Francelino Romao, 100 \3‘“ & JD. CAPITAO 18052-370 )
IO .&5\)‘ \Q - UF FONE/ FAX ]mscn;c.\o ESTADUAL HORA DA SAIDAVENTRADA J
- AN N #| sp 1532290777
I \1URA / DUPLICATA q@ e
{ 001 ﬁa‘\k
% ene 21/11/2022
N tor RS 654,60
CALCULO DO IMPOSTO o, A :
8T DECALC. DO KCMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 5.T. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTACAQ ]V. ICMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS ‘|\-". TOTAL PRODUTOS
: 42.60 690 - . 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1,60 654.60) -
(ALUR DOTRETE  |VALOR DOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.ICMSUFDEST.  |V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0.00, 0,00 0.00 62.03 7.41 654.60)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
OVE ! RAZAD SOCIAL FRETE [coODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF ]
| 0-Por conta do Rem
{1 SDIRECO MUNICIPIO UF  |INSCRIGCAO ESTADUAL
n_ ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAD - PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L3 CAIXAS Sos L 85221 35;an
DADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS —
YVALOR VALOR | ALIQ. | ALIQ.
|t'fm!c‘.r‘.- PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT vl?u['ﬁ-R ‘1{3'{% VE}\EI:Q%R Cleus. TeMs IPL ) ICMS | IPI
[ s0s3__ |FEUAOCARIOCATIPOI-01KG________|o7133290] o040 |s5102[KG| ___ 12,0000 _ 7.8600 __9432| _ o000 __ 000l ___ooof ____ [ 000 | __
| §027 OLEO DE SOJA 900 ML 15079011 | 060 | 5405 | UN 12.0000f ~ 9,7600| 11712 0,00 0,00 0,00 0,00
| Rectido na compra: BASE ICMS ST=36,84
pSt=7.00 VALOR ICMSST=0,84 | | T TS ma) (SR Hem— S| LSV U—— [ S
' 5750 " |CAFE ALMOF. EXTRA FORTE 500 GR | 09012100 | 080 | 5405 | UN 3,0000) 16,1900 4857 0,00 0,00 0,00 0,00
| Retido na compra: BASE ICMS ST=15,96
; pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,51 ] 1 Loz ol o ok M e
"7 74658 [GOIABADA 300GR 20079990 | 060 | 5405 |UN 6,0000]  2,5900 1554 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=16,40 1
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1,17 _ I R I I N NN MR SO -
4535 |FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG | 11010010 020 | 5102 [ KG 3,00000 4,100 12.54] 0,00 6.60 0,58 1330
oo |PREABC=AT3TY oL A TN ORI SO | | e (AN [ TR T | MERPNE] e
2312 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 | 060 | 5405 | UN 6.0000]  1.1600 696| 0,00 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=4,50
. [pSt=17.33 VALOR ICMS ST=0,24 ) KRS R OO TP AT [ |
i 5124 [SARDINHA 130 GRAOOLEO | 16041310] 060 | 5405 | UN 3,0000] 47300 1419 0,00 0.00 0.00 0,00
i Retido na compra: BASE ICMS ST=4,68
1 psr_lsuo vALDR !CMS ST=02? et B T R | [RESRTT T T ey peepmepempeg SRS b v v -
| 3101 [BISC.MAISENA170GR  |[19053100] 020 | si02 [UN 3,0000] 2,1800 6,54 0,00 254 046 18,00
IR < = <=t S R M e e ennd W W P WG el
{ R664 LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR 04022110 060 [ 5405 | UN 6,0000] 82500 49,50| 0,00 0,00 0,00 0,00
| Retido na compra: BASE ICMS 8T=15,99
|l PSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,44 PSRRI (SO, (SO | SV (A, -
i 31818 TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR | 1 0,00
| Retido na compra: BASE ICMS 5T=3,29
| pS=1800 VALORICMSST=023 | | | | | | f |} 4 4 ] L
! 3091  |[ACUCAR REFINADO 01 KG | 0,00
Rctido na compra: BASE ICMS ST=1644
I. i pSt=18,00 VALORICMSST=048 | | | ¢ ¢ 4 | 4 [l e
6782 |ACHOCOLATADO EM PO 370 GR ]
Retido na compra: BASE ICMS §T=21,79
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=2,10 A, TN . T
DADOS ADICIONAIS
1~ POnMAEﬁES COMPLEMENTARES RESERVADORAOD FISCO
{Inf. Contribuinte: Entrega: Entrega Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL ! 3
Te1 15 98826-7020 / 9’9?‘554661 /3213-8579. Pedido: 126163 Cliente: SERVICOS OBRAS SQCIAIS. Mg r '

Prev Entrega: 04/11/2022.PROJETO 2 Email do Destinatdrio: adm(@sossorocaba.org.br
Int. fisco: :Item: 1 Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo I do RICMS/SP :Item: 5 Base de calculo
recuzida conforme Artigo 3 , inciso XVII, do Anexo IT do RICMS/SP :Item: 8 Base de calculo reduzida conforme
41120 3, inciso XX, do Anexo !l do RICMS/SP :ltem: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo 168 do Anexo [ do V
RICMS/SP :Item: 16 Oper. parcialmente tributada. Aplicacao do disposto na alinea B, do item 2, do paragrafo unico, bﬁ Fuﬂ BAﬂW

ido artigo 8 do RICMS/SP :ltem: 17 Base de calculo reduzida conforme Artigo 3 , inciso XXII, do Anexo 11 do
RICM MS/SP Valor Aproximado dos Tributos : RS 62,03 NTE ADWN“TW
Argrivo gerada em donfennline.com hr

‘@ em 03/ 12022 o5 13:00-27
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IDENTIFICACAD DO EMITENTE

| UBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

DANFE

Fiscal Eletrénica

Documento Auxiliar da Nota

ORI

ROD RAPO&C]) TA_VAR]%%b g\{oggj -N 3921 ?:ENSAI'IDRADA A @ CHAVE DE ACESSO
1la Artura - -
Sorocaba - SP Fons/Fax. 1530338668 . O00ATA368 3522 1105 8203 3200 0136 5500 0000 1741 6017 655 3777
: Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NTUREZA DA OPERACAG

. VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

IINSCRICAQ ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
135221510864865 - 03/11/2022 12:43:40

INSCRICAQ MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP)
669615296116 05.820.332/0001-36
1* \1OS DOS PRODUTOS / SERVICOS
£1DIGC PRODUTO) DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMisH | oicsT [crop | N [ quant | VALOR | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR |VALOR | ALIO. |ALIO.
17 MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS 500 GR | 19021100| 020 | 5102 | UN 60000 32300]  19.38] 000 1020 136 1330
PR L S SR D e e o Ny, S
4436 JCAIXAPAP.G4 ____ ___________1a8191000] 000 _|s5102 |UN| _ __ : .0000]  _ 6,7500f 20251 _ 000| 2025 ___ 3,63~ 118,00 | __
2336 L JARROZTIPO1-05KG . . ___|10063021| 040 |s102 |uUN|_ ___ ¢ 60000} _25.9800| _ 155.88] _ 0001 __ 000l __ 000/ ___ 1000 | __
5069 FARINHA DE MANDIOCA 500 GR 11062000 | " 080 [ s102 | UN 3.0000] " 2,4600 738|” " T0.00 1,70 0,31 18.0
. . |pRedBC=7TOO%w bl L] B PO AROGS| S N S| I S— I —_
023 SAL REFINADO 01 KG 25010020 | 020 5102 | KG 3,0000 1,1200 336 0,00 1,31 0.24 18,00

pRedBC=61.11%

MRECURSOS HUNICIPAIS/SECID
%mbs COLABORAGAO e 35.962/2017

w——

wem N1022 ne 13:00-27

Arguivo geradn em danfeonline.com.br
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777

\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

\

J

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO -2022.

RECIBO DE CESTA BASICA

L

Osi-flmcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a determinagdo estabelecida
em convencdo coletiva da categoria 2021/2022. A Cesta Basica serd fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicio pela quantia
correspondente em pectinia.

| NOME INATURA
| 01 | EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES C 22 -

102 [JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI ;ﬂ

|03 | LUCIANO BEZERRA DA SILVA SL>

| Lene o am

Sorocaba, 01 de novembro de 2022.



24/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:59:34
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASIL

00190000090317834500900101304178591760000065460
BENEFICIARTO: CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELI

NOME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCARA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 112.101

NOSSO NUMERO 31783450000101304

CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 21/11/2022

DATA DO PAGAMENTO 21/11/2022

VALOR DO DOCUMENTO 654,60

VALOR COBRADO 654,60 /

NR.AUTENTICACAO E.AC9.9B8.274.5A8.0B4




¥

— e ik Instru¢des de Impressao

P! impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N3o use modo econdmica).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e a direita do I'olmulé!‘io.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo apareca o c6digo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a segiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00145.117537 3 91650000006546
Valor: R$ 65,46

LEEL A I e

“Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SORQOCABA E REGIAQ
71.866.529/0001-30 )

SOROCABA/SP

CAIXA [104-0]  10493.99932 94000.100043 00145.117537 3 9165000000546

Beneficianio . Agincia/Codigo do Benaficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero

SIND TRAB EM TRANSF RODOVIARIOS SOROCABA E | 9356 /3999394 RS 14000000001451175
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP |

CEP:18031-520

Numsno do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

1451175 71.866.529/0001-30 10/11/2022 65,46
(-] Desconto { Abatimentos (-} Outras dedugdes (+) Mora | Multa (+) Quros acréscimos (=) Valor cobrado

Fagader

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo Autenticagao mecanica

SENHOR(A) CAIXA NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO. e R i

’ COMRECURSOS MUNICIPALS/SECID
oo QLABORAGAD 10 359622017

_ Corie na linha pontiihads

|104-0|  10493.99932 94000.100043 00145.117537 3 91650000006546

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em quailquer Banco até o vencimento 10/11/2022
Beneficiario Agencia/Codino beneficiario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 /3998394
SOROCABA/SP CEP:18031-520 - i >
Data do documento Mo documento Espécie doc. Aceite Data processamenio Nosso nimero
03/11/2022 1451178 : i D.M. N 03/11/2022 14000000001451175
Usa 6o banco Cartoira Espécie Quantidade Valor Documento =) Valor documento

RG RS 65,46
Tnstrugoes (Texto de fesponsabiidade 00 benefciaro) ) Desconto / Abatimentas

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 10/2022 (ASSOCIATIVA) 1% SALARIO
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES. {-) Qutras dedugdes

ASSQCIATIVA 10/2022 - REFERENCIA

(+) Mora / Multa

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESFPONDENTE PARA -
ARRECADA@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR .CASO | () Outos aeréscimas
NAQ TENHA MAIS FUNCIONARIO,
/ (=) Valor cobrado
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ 100 _
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP | | Cod.baka

i \Iml " ﬂﬁlmm IHH I“l H“M ||||“|» o

Pzgador

Corte na finha pontihada

DA GiLV4
ADRINIS TRATWO
B RANARCERD



PAG:1DE1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPETENCIA

RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS

OUTUBRO - 2022

coD : = CONTRIBUICAO

EMP NOME DO TRABA!.HADOH CARGO ADMISSAO SINDICATOS

00149 :JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 21,82
00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 21,82
: 00156 [VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 21,82

ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962

21,82 1 VINCULO

43,64 2VINCULO

R$ 65,46




01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CATXA ECONOMICA FEDERAL

10493999329400010004300145117537391650000006546
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASTA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 111.002

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 10/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 65,46

VALOR COBRADO 65,46

NR.AUTENTICACAO 6.628.DC9.929.10F.74F

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:23
019100191 SEGUNDA VIA 0046

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 43,64

*%% %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAQ F.192.FF0.009.373.C5A



v -=

“ - Instrucdes de Impressdo

Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00145.175816 4 91650000034912
Valor: R$ 349,12

imprima em impressora jato de tinta (ink jef) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmica).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risgue, fure ou dobre a regido onde se encontra o cdiga de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

SIND TRAB EM TRANSF RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAC
71.866.529/0001-30

SOROCABAJSP

Recibo do Pagador

CA,XA | 104-0 | 10493.99932 94000.100043 00145 175816 4 91650000034912

Beneficiario Agéwafcod@o do Beneficiario Quantidade Nosso numero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 3999394 m 14000000001451758
REGIAQ - 71.866.529/0001-3C - - SORQCABA/SP
CEP:18031-520 -
Nimere do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
1451758 71.866.529/0001-30 10/11/2022 348,12
() Desconlo / Abatimentos ) Oulras dedugles {+) Mora Multa {+) Outros acréscimos (5] Valor cobrada
Papador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
Demonstrativo Autenticag3o mecanica
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENC!MENTO NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPQS: VENCIMENTO E
SACADO.
D

PAGO COM RECURSOS HUHICIPAISISECID PAGOCOM REEHRSOS HUNICIPAIS [ SECT

TERMOOE COLABORAGAQ NP 35.962/2 TERNO0 Di\ 10 8 10)80/202

I \ %Q . Q\WE____ﬁ ———— Corte na linha pantihada

CA'AA |104-0]  10493.99932 94000.100043 00145.175816 4 91650000034912

Local de pagamento Vencimenio
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 410/11/2022
Benefciano AgEnciz/Codigo benehciana
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3899394
SOXROCABA/SP CEP:18031-520
Dalz do documento No tiocumento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimem ;
03/11/2022 1451758 D.M. N | 03/11/2022 14000000001451758
Uso do banco Carleira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

RG R$ . 348,12

InstrugBes (Texto de responsabifidade do beneficiarin)

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2022 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 10/2022 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AO MES

AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019

WWW.RODOVIARICSOROCABA.ORG.BR(15) 3331-7905
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE FARA

() Desconto ! Abatimentos /
(-} Qutras dedugdes /

(+) Mora / Multa ”

(+] Outros acréscimos / |

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

N
| Cod.baixa

Pagador/Avalista

Autenticacio mecanica - Ficha de Compensacdo

Corte na finha ponffhada



PAG:1DE1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPETENCIA
OUTUBRO - 2022

cob ~ | CONTRIBUICAO
EMP NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO | “cuni~atos
00100 :EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 43,64
00181 :EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 13/06/2022 43,64
00188 {EDVALDO PAVANELI MOTORISTA 24/07/2022 43,64
00149 {JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 43,64
00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 43,64
00178 iSERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 09/06/2022 43,64
00185 ;TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 16/06/2022 43,64
- 00156 ;VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 43,64
ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR 43,64 1VINCULO
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 2022/11180 174,56 4 VINCULO
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 130,92 3 VINCULO

R$

349,12




01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAT
10493899329400010004300145175816491650000034912
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASTIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 111.003

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022
DATA DO PAGAMENTC 10/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 349,12
VALOR COBRADO 349,12

NR.AUTENTICACAC 4.B59.713.D73.9C8.632

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:23
019100191 SEGUNDA VIA 0043

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 130,02

¥k k%k%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 7.312.FD9.412.CB7.CF5



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificacao

Periodo aquisitivo
08/04/2021 a 07/04/2022

Periodo de gozo
07/11/2022 a 21/11/2022

Retorno ao trabalho

22/11/2022
Dados da empresa
Nome : 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
inscricao : 71.864.805/0001-21 PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP TERMO DE COLABORAGAQ N© 35.962/2017
Dados do colaborador |
Nome : 93 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS RS
Fungdo : ESCRITURARIO(A)
Admissao : 08/04/2019 CTPS :98125 Série CTPS :404-SP
Saiario atual 1 2.460,61 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

- C ; . 3

RIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS SERWP!OBRAS SOCIAIS

Sorocaba - SP, 07/10/2022

VANDERLEI PA $ILVA
GERENTE ADRINISTRATIVO
E FINANCERRO

HIIBE CONTABIL SCi Amblents Contabll UNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAQ

Colaborador: 93 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS
C.Custo....: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Fungdo........ ESCRITURARIO(A)
CTPS........... 98125-0404-SP Admiss3o: 08/04/2019
PERIODOS
AOUISICA x 7 z
qmsw.ao’ : de 08 de abril de 2021 a 07 de abril de 2022 PAGO COM RECURSOS ﬂUNlCIPMS]SECID
G?zu de férias de 07 de novembro de 2022 a 21 de novembro de 2022 TERHU DE COL#BORAQAOW 35‘%”2017
Dias de abono pecuniario: 0,00
: RS
Retorno...cccccoveieecanneeeeent. 22 de novembro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salario base Base de calculo
0 2.460,61 2.460,61
30005 Férias 15,00 1.230,31 91015 INSS férias 9,00% 137,56
30451 Fénas anuénio 3,00 36,91
30602 Féras média HE 50,26 2513
30651 Férias média DSR HE 11,05 5,53
30993 1/3 férias © 1.297,88 432,58
Proventos: 1.730,46 Descontos: 137,56
Liquido: 1.592,90

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a lei , ser-lhe-2o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicao
fica a importancia liquida de R$ 1.582,90

\;aignpszr Um Mil Quinhentos e Noventa e Dois Reais € Noventa Centavos

a ser paga adiantadamente.

E‘intgz Sorocaba - SP, 07/10/2022 B E
ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - 1D CAPITAQ - Saraocaba / 8P a
importancia de R$ 1.592,90,

Valor por Um Mil Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Noventa Centavos
extenso

o0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIE! ;

SOROCABA - SP, 04/11/2022 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS

que me paga antecipadamente por motivo das minhas 7 ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢io acima, tudo conforme

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dand plTa e legal quitag&o. r - . . ‘F :

i

VANDERLEI DA SIL¥ | -
GERENTE ADH‘N‘ST‘RA‘TIV SCI Ambiante Contabil UNICO

HUB CONTABIL 1
5 £ FINANCREIRO



&2} Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
¢ Autorizagio para Liberacédo dos Créditos R TLReR

e B 20

Favorecido Inscricdo Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 04/11/2022 Remessa: 1241

ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.592,90
Total Parcial: R$ 1.592,90 Quantidade: 1
Total Geral R$ 1.592,90 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.592,90 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta comrente 73928-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3372105040003431
21/11/2022 06:16:47

Data 03/11/2022 Valor R$ 1.592,90D

Importe referente a Folha de Pagamenio, documento 4,167, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos e noventa e dois reais e noventa centavos)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

'Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem21/11/202206:16:47

Transag3o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Cata e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Nomero / Série Data e Hora do RPS Nuamero / Série RPS Cadigo de Verificagio
04/11/2022 10:18:18 11/2022 109678/ U 04/11/2022 00:00:00 103022 /99 p2ZmLJygB
i' EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscriggo Municipal:
04.578.848/0001-53 120742

Nome/Razio Social:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18040-020 ()y -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:

71.864.805/0001-21

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO

Municipio / Pais: UF: CEP: Tglefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 1532290776
DESCRICAO DO SERVICO

INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD REFEICAD - RS 2.542,00(3Cartac (cas))

EMISSAD 2a VIA DE CARTAD - RS 10,00

TAXA DE SERVICOS - RS 138,27

TAYA INTERMEDIACAD PUOR CARTAD - RS 5,40

Prastacac de Servicos. Lei Federal N 12.741/2012, Tributacac Fadaral: 13,45% Tributacac Municipal: 4,19%

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SEEID - -
TERMO DE COLABORACAQ N0 35.962/2017 7

i)

| DETALHAMENTO DO SERVICO NDERLEI DASHYV4
ENTE ADMINISTRATHVO
CNAE: 829970200 - EMISSAOQ DE VALES-ALIMENTACAOQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES E FINANCEIRQ
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.
tiunicipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestaca@o do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQON Situagso do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servicao (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.695,67 2.542,00 0,00 153,67 5,000000 : 7,68
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R%) Qutras Retengoes (R$)
7.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Galculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
153,67 7.68 0,00 2.687,99
INFORMAQ(“)ES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




\ ¢
T/

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Puablica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO

MES DE REFERENCIA: NOVEMBRO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeicdo, com a recarga no valor de R$ 31,00(Trinta e
um reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentagéo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato

dos ' Trabalhadores em Transportes

Rodoviarios de

Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

NOME

VALOR

ASSINATURA

| EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES R$ 806,00

JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI |R$ 868,00

LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$ 868,00

T

¢

fﬁ_.,.ﬁ_' P

Sorocaba, 01 de novembro de 2022.



01/11/2022 06:37

CREDIALIMENTACAO!
Usuario ANTONIO CARLOS Retstério 061!
Empresa SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS i
CNPJ : 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO REFEICAQ
Solicitacdo : 124634 Pedido : 125741 STt B0 0636

Empresa : SERVICOS DE CBRAS SOCIALS - CNPI: 71864805000121

Nome: EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES CPF : 126.851.398-93 MAT : 1

Cod. Item Codigo Site  Descrigao Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAO 806,00 1 806,00

Totais 806,00
Nome: JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI CPF : 332.414.998-39 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site  Descricao Vl. Unit. (R§)  Qtde SubTotal (R$)
2 . 00200000 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAQ REFEICAD 868,00 1 868,00

Totais 868,00
Nome: LUCIANC BEZERRA DA SILVA i CPF : 259.661.728-54 MAT : 3
Cod. Item Codigo Site  Descrigdo vi. Unit. (R$) Qtde subTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAO 868,00 1 868,00

Totais 868,00

Versdo 02.40 Release 13964 - 202'2,1 10/31 11:55:02 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

hltps:!me.siscred.mm.br!ErnprasasJRalatoﬁodm .aspx i




5 cocoracen |341-7]

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153

Pagador Emissao Valorda D
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 01/11/2022 - mumemm 2.687,99
Agéncia | Cadige do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Do nto
0076/83602-2 109/00121224-7 oaeﬁ 1I12022 131'"2:4
Autenticacio Mecnica

B secomisa |341.7|

34191.09008 12122.470078 68360.220005 2 91580000268799

Lacal do Pagamento B Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/11/2022
Benzficiario ' Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153 0076/83602-2
Daia do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Nimero
01/11/2022 121224 RC N | Processamento 100/00121224-7
Use do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 2.687,99

Instrugoes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (+) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 5,30 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 188,16 (+) Mora / Muita

N° da Solicitag&o: 124694
N do Pedido: 125741

(=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

TR

..........................................................

Produto: BENEFICIO REFEICAO



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
24/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.59.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIRBRANCO S.A.

AGENCIA: 0076-0 - SOROCARA SP

CONTA: 83.602-2

FAVORECIDO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CPF/CNPJ: 04.578.848/0001-53

VAILOR: RS$ 2.549,72

DEBITO EM: 03/11/2022

DOCUMENTO: 110301
AUTENTICACAO SISEB: 9.B8D.EDA.EC3.679.1C3



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
; ; Prestador
‘ ’ / DADOS DA NFS-e
Data € Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-};‘ Nimero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS 'Céé‘r-go de Verificagao
07/11/2022 11:06:16 11/2022 // : 109708 /U 07/11/2022 00:00:00 103046 /929 NwTk8cGof

{ * -
', B EMITENTE DA NFS-e
| CPFI/CNPJ: ) i s
| il B, Inscrigao Municipal:

Nome/Razao Social: 15042

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail;

Endereco: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES

legalizacao@escritoriosercon.com.
br

CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

iunicipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacgao do Servigo

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigo Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: E-mail: .
! SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
! Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAQ PAULO
Municipio / Pais: . _ UF:  CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP  46052-370 1532290770
CRIGAO DO SERVICO ’
INTERMEDIACAD DE CEEDITO CARTAD ALIMENTACAD — RS 1.693, Gbﬂ.m
TidA DE SERVICOS — RS 1,BO e
Prastacac de Servicos. Lei Federal N 12.741/2012, Tributacao Faderal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%
)

S HUNICIPAIS/SEC

pmanRECURSO 25,963/2017

TERMODECOUBORIAO1F 35

. -

DETALHAMENTO DO SERVICO GERENTE mmm
B ENARCHIRO

Responsavel pelo recolhlrmnto do ISSQN

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
~ CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Deducées (R$) . Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.695,40 1.693,60 - 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENGOES i
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA ]
Base Célcule ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1,80 0,09 0,00 1.695,31
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:




\ ) -‘v",'
_":L\_ 4 7

. https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 .aspx

CREDIALIMENTACAO|

VSO : ., SSUARIO feiatone 0oL
{Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. '
ICNPJ : 71.864.805/0001-21 i
:Produto : BENEFICIO ALIMENTACAQ
| Valtar |
Saolicitacdo : 124740 T e dido < 125796 Data/Hora : 03/11/2022 11:34

Empresa : SERVICOS UE OBRAS SOCIAILS - AL, - CNPI, 71864B805000121

Nome: ADRIANA CAROLINE DA SILVA
Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Cod. Item Codigo Site Descricao
z 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 4 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: JORGE CESAR SALVADOR
Cod. Item Codigo Site Descrigdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
Cod. Item Codigo Site Descrigio
1 00150002 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: PRISCILA SILVA DOS SANTOS
Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS
Cod. Item Codigo Site Descrigao .
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC

Nome: RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
Cod. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: ROSEMEIRE BARBOSA
Cod. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009  INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: TALITA RODRIGUES DA SILVA
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

CPF : 393.330.778-39 MAT : 1

Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36

Totais 169,36

CPF : 144.889.898-61 MAT : 2

Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 420.088.138-19 MAT : 3

Vi, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 075.766.648-51 MAT : 4

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,3 &
Totals 169,36

CPF : 092.075.638-78 MAT : 5

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36

Totais 169,36

CPF : 444.819.528-73 MAT : 6

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 477.073.468-90 MAT : 7
V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)

169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 308.195.518-13 MAT : 8

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 057.994.418-26 MAT : 9

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
169,36 1 169,36
Totais 169,36

CPF : 383.406.368-12 MAT : 10 .

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
162,36 1 169,36

Totais 169,36

Vers3o 02.40 Release 13964 - 2022/10/31 11:55:02 - ©® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Roconhecido do Utilidade Ptblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO -2022

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrdnico de vale alimentacio
(CREDICESTA), no valor de R$ 169,36 (Cento e sessenta e nove reais e trinta
€ seis centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagdo
estabelecida em convengdio coletiva da categoria, estando ciente que &

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposicao sera cobrada a -
taxa de RS 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA
02 | EMERSON LEITE DO CANTO
103 | GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ' CNLJ A
04 | JORGE CESAR SALVADOR QR (o no- Oaliadan,
05 | MARIA DA CONCEICAO S. MOURA !
1 06 | PRISCILA SILVA DOS SANTOS .,{)M Qs Qeu g{
707 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS e 07 Bt o el
'08 | RENATA GARCIA BALDUINO SILVA oo - By Sl
09 | ROSEMEIRE BARBOSA % W[L ‘
10 | TALITA RODRIGUES DA SILVA 7 }% VI AUN
.

e
Sorocaba, 01 de novembro de 2022.



B eacommisa |341-7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153

P@ador

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. Gariz022 Valordo Documents 1.695,31
Agéncia [ Codigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
0076/83602-2 109/00121279-1 04/11/2022 121279
' Autenticagio Mecanica

Banico fiati SA. | 341 ..7| 34191.09008 12127.910078 68360.220005 3 91590000169531
Local do Pagamento o Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/11/2022
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Nimero
023/11/2022 121279 RC N Processamento 109/00121279-1
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ 1.685,31

Instrugdes (Texto de responsabilidade do‘Beneﬁcuérin):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,34 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 118,67

N° da Solicitago: 124749
N° do Pedido: 125796

(-) Desconto / Abatmento

(+) Mora / Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao



24/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:59:34
019100191 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081212791007868360220005391590000169531
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.57B.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.401

DATA DE VENCIMENTO 04/11/2022

DATA DO PAGAMENTO 04/11/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.695,31

VALOR COBRADC 1.695,31

NR.AUTENTICACAO E.E31.1DC.C6E.DA4.D39




